
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DEĞERLİ VELİLERİMİZ; 

Kanlı para yani diğer adıyla kanlı yumruk oyununun son zamanlarda öğrenciler arasında popüler olduğu 

fark edilmiştir. Oyun bozuk para ile ellerine vurarak oynanmakta ve yaralanmaya sebep olmaktadır. Eve 

geldiklerinde öğrencilerimizin ellerinin üstüne baktığınızda yaralanma görürseniz bu oyun yüzünden olabilir. Kanlı 

para oyunu, ciddi yaralanmalara neden olabilen tehlikeli bir oyundur. Bu sorunun çözümü için hem fiziksel hem 

de psikolojik önlemlerin alınması gerekmektedir. Okul olarak öğrencilerimizin davranışlarını takip ederek gerekli 

tedbirleri almaktayız. Okul ve öğretmenlerimizle işbirliğiniz çok önemlidir. 

Bu zararlı oyunla ilgili tedbir amaçlı bu bilgilendirme hazırlanmıştır.   

 

Bu bağlamda bilinmesi gereken çocuklar neden şiddete ve şiddet içerikli oyunlara başvurur; 

 Başkalarının duygularına karşı empati ve şefkat eksikliği, 

 Hayatlarında gerçekleşen olaylarla ilgili öfkelerini ifade edememe, 

 Düşük özsaygı, akranlarını etkileme çabası, 

 Ebeveynlerinden ya da kardeşlerinden şiddet görmesi, 

 Ebeveynden yeterince ilgi görmemesi, 

 Ebeveynlerin çocuğa kural koyma ve disiplin uygulamasında eksiklikler, 

 Çocuğun kontrolsüz bir şekilde internette sınırsız zaman geçirmesi. 

 

Anne-baba olarak neler yapabilirsiniz; 

 Anne baba olarak yapabileceğiniz en önemli şey, çocuğunuzla iyi ilişkiler kurmaktır. Onu dinleyerek, kaliteli 

zaman geçirerek, çocuğunuzla bol bol oyun oynayarak ona kendini değerli ve özel hissettirebilirsiniz.  

 Çocuğun ailede ihtiyacı olan sevgiyi ve aitlik duygusunu tatmasını sağlayın. 

 Çocuğunuza, davranışının sebep olduğu hasarı açıklayın. 

 “Sana vurana sen de vur” yaklaşımı yerine çocuklarınıza empatiyi öğretin.  

 Çocuğunuza, şiddet içerikli oyunlar yerine başvurabileceği alternatif oyunlar öğretin. 

 Evde çocuğunuza iyi bir örnek olun. Başka insanlarla ilgili dedikodu yapmayın ya da kaba hikayeler anlatmayın. 

Şiddet içermeyen bir tutum modeli sergileyin. 

 Başkaları için şefkat gösterdiğinde çocuğunuzu övün. 
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